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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91408006H

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit ONA 18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Cenoimeri, Pall. 50, 
Shk. 2. Kati 1. Ap.7 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. 
Exchange. Ushtrimi i veprimtarise se agjentit te udhetimeve 
si dhe te cdo veprimtarie tjeter financiare qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacion ne fuqi. 
Sidorela Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2019                Deri: 04/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SidorelaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONA 18
E-Mail: fugertlika@outlook.com  
Telefon: 0694060011  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-091346-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103294-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.")          u be            ("Ushtrim i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar 
jo-banke AK-INVEST sh.a. Exchange.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399058-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë  
04.11.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Fugert Lika dhe emërimin e 
administratores znj. Sidorela Dervishi për një afar 5 vjeçar. Kontratë dhurimit Nr. 6354 
Rep dhe 1547 kol date 05.11.2019 ku eshte vendosur dhurimi i 100% të kapitalit nga 
ortaku Fugert Lika ne favor të znj. Sidorela Dervishi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663D66D8-E4CE-498E-9541-3169D8C65A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA1030F-B6FE-4F4E-9772-ABD69A44336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329522A5-28D1-4A1A-AD97-E7BF79271901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15559196-29E4-4B05-AA45-64EAB3AE91B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8CFA51-801A-42C9-8DF1-C45E202D3498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8CFA51-801A-42C9-8DF1-C45E202D3498
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sidorela Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fugert Lika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sidorela Dervishi")                      Nga data 
"04/11/2019             Ne daten "04/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Fugert Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415972-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjithshme, Nr 3 
dhe 4, datë 22.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit dhe objektit të shoqërisë .
Emri i subjektit ishte            ("BUCI 19")          u be            ("ONA 18")         
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Exchange.")          u be            
("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Exchange. Ushtrimi i veprimtarise se 
agjentit te udhetimeve si dhe te cdo veprimtarie tjeter financiare qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacion ne fuqi. ")         
Emri Tregtar ishte            ("BUCI 19")          u be            ("ONA 18")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7348F72-85E2-4CFE-90F3-2A6A048A77B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7348F72-85E2-4CFE-90F3-2A6A048A77B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DB5A0-05B2-4F02-B769-7CC50F5562EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869A7D9-94B4-45F7-8DC3-95359F90A1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA052BF9-F0BF-4630-B4CC-140AB990203C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D475C369-F892-4876-A704-E717D913C7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D475C369-F892-4876-A704-E717D913C7CF
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(i nëpunësit të sportelit)


